

Avent Ultra Air, smoczek uspokajający 0-6msc, 2 szt. SCF085/59



Cena: 30,09 zł

Opis słownikowy

Marka	Avent
Postać	smoczek
Producent	Philips
Rejestracja	Artykuł dziecięcy

Opis produktu

Informacje podstawowe Avent Ultra Air, smoczek uspokajający 0-6msc, 2 szt. SCF085/59

Avent Philips Ultra Air smoczek uspokajający 0-6m - zestaw dwóch lekkich smoczków uspokajających. Smoczki posiadają cztery duże otwory zapewniające swobodny przepływ powietrza pozwalające skórze oddychać. Etui oprócz przechowywania służy również jako sterylizator. Smoczki przeznaczone dla niemowląt od 0 do 6 miesięcy

Działanie Avent Ultra Air, smoczek uspokajający 0-6msc, 2 szt. SCF085/59

Pozwala skórze Twojego dziecka oddychać

Bardzo duże otwory zapewniają dostęp powietrza do skóry Twojego maluszka, pozwalając zachować jej suchość i uspokajając Twoje dziecko.

Akceptacja smoczka na poziomie 98%*

Zapytaliśmy rodziców, jak ich maluchy reagują na nasze teksturowane silikonowe smoczki. Średnio 98% rodziców odpowiedziało, że ich dziecko akceptuje smoczki Philips Avent Ultra Soft i Ultra Air.

Smoczek wykonany w 100% z silikonu jakości spożywczej

Wybór rodzaju silikonu, z którego wykonane są smoczki Ultra Soft i Ultra Air, był przemyślany – jest to bezpieczny i obojętny materiał szeroko stosowany w medycynie. Co więcej, jest wolny od szkodliwych substancji chemicznych, związków endokrynnych (np. BPA) oraz alergenów.

Naturalny rozwój jamy ustnej

Nasze ortodontyczne, symetryczne i miękkie smoczki silikonowe wspierają naturalny rozwój jamy ustnej.

Naturalne odczucia dla dziecka

Nasz teksturowany silikonowy smoczek został stworzony na podobieństwo piersi matki.

Wygodna sterylizacja w 3 minuty

Dołączone do smoczków Ultra Soft i Ultra Air etui podróżne działa także jako pojemnik do sterylizacji. Wystarczy wlać nieco wody i włożyć do kuchenki mikrofalowej. Dzięki temu możesz mieć pewność, że smoczek jest czysty i gotowy do ponownego użycia.

Zaprojektowano i wyprodukowano w Holandii

Nasze smoczki Ultra Soft i Ultra Air zaprojektowano i wyprodukowano w Holandii.

Galeria

